
číslo smlouvy: 200109

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava
se sídlem tř. Legionářů 1572/3, 586 01 Jihlava
IČO:60545992
DIČ: CZ60545992
bankovní spojení: 4200010607/6800
telefon: 567 574 611
e-mail: fakturace@ssptaii.cz
fax:
jako původce

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
se sídlem Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava 
IČO: 60727772 
DIČ: CZ60727772
bankovní spojení: č.ú. 19-4649590277/0100
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě,oddíl C,vložka 17143 
telefon: 567310966, 567553111, fax: 567310966
zastoupena: Robertem Hanzalem, vedoucím divize 2, telefon 567 553 251, e-mail hanzal@smi.cz 
Společnost SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. v rámci divize 2 je certifikována dle ISO 9001 a ISO 
14001. Politika integrovaného systému řízení společnosti je zveřejněna na internetových stránkách 
www.smi.cz 
jako oprávněná osoba

Dodatek č. 8
ke smlouvě č. 200109 o podmínkách svozu a zneškodňování odpadu

svozové místo druh nádoby počet/ks cena
Kč/ks/rok

Pávovská 41, Jihlava 1201 SKO vývoz 1 X týdně 2 2.337,-

Polenská 2, Jihlava 1 1001 papír - nájem 1 922,50

Polenská 2, Jihlava 1 100 1 SKO vývoz 1 X týdně 1 16.026,90

Polenská 2, Jihlava 1.100 1 plasty vývoz 1 x za 14 dní 1 6.125,40

Školní la, Jihlava 1 100 1 papír - nájem 1 922,50

Školní la, Jihlava 1 1001 směsné sklo - nájem 1 922,50

Školní la, Jihlava 1 100 1 plasty - nájem 1 922,50

Školní la, Jihlava 110 1 SKO vývoz 1 týdně 5 2.337,-

Školní la, Jihlava 1 1001 SKO vývoz 1 X týdně 1 16.026,90

Školní la, Jihlava 1 1001 papír vývoz 1 x týdně 1 11.082,30

Školní la, Jihlava 1 1001 plasty vývoz 1 x týdně 1 11.082,30

Školní la, Jihlava 1 1001 směsné sklo vývoz 1 x měsíčně 1 2.829,-

Tř. Legionářů 3, Jihlava 240 1 SKO vývoz 1 týdně 6 4.944,60

Tř. Legionářů 3, Jihlava 240 1 sklo směsné - nájem 1 369,-

Tř. Legionářů 3, Jihlava 1 1001 papír - nájem 1 922,50

Tř. Legionářů 3, Jihlava 1 1001 plasty - nájem 1 922,50

Tř. Legionářů 3, Jihlava 240 1 sklo směsné vývoz 1 x za rok 1 73,80

Strana 1 (celkem 2)

mailto:fakturace@ssptaii.cz
mailto:hanzal@smi.cz
http://www.smi.cz


číslo smlouvy: 200109

svozové místo druh nádoby počet/ks cena
Kč/ks/rok

Tř. Legionářů 3, Jihlava 1 100 1 papír vývoz 1 x týdně 1 11.082,30

Tř. Legionářů 3, Jihlava 1 100 1 plasty vývoz 1 x týdně 1 11 082,30

svozové místo druh nádoby počet/ks cena
Kč/ks/vývoz

Polenská 2, Jihlava 240 1 - nepravidelný vývoz plastů 
(na zavolání) 1 98,-

Ceny jsou bez DPH

1) Oprávněná osoba uděluje původci svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, kde je to po zadavateli vyžadováno příslušnými předpisy (např. 
registru smluv).

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní původce a splnění této povinnosti prokazatelně doloží oprávněné osobě.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy 
v registru smluv.“

Platnost od 1.2.2019 V Jihlavě, dne 24. 1. 2019

Střední škola průmyslová, 
technická a automobiJWÍ 

Jihlava
tř. Legionářů 3,586^ jmátfva 

IČ: 60545992, D}J&^Z6í9^2 
ČÚ 420QQ>0607/6aOO

za původce

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havfíčko’^ 64, 586 01 Jihlava 
tel.: 56^6W 11) 
fax: q/b

DIČ: CZ60727772
odpád/@snií:cz

za oprávněnou osobu

Správce rozpočtu:

Strana 2 (celkem 2)



:Trrfj služby města jihlavy
SiiJŽbi' pno spoiMíencu vysočiny

ZAKLADNI POPIS ODPADU
ve smyslu zákona č. 185/2001Sb. v platném znění a provádějícídi právních predptsá

ID asio smtouvy/číslo základního popisu: Jméno odpovědného pracovníka dle smlouvy:

Identifikacni údaje dodavatele (vlastníka) odpadu Identifikační údaje původce odpadu
Název nebo jméno, prijimeni:
Střední škola průmyslová, technická a automobilní 
Jihlava
Adresa/sídlo: 
třída Legionářů 1572/3 
58601 Jihlava

IČ/RČ: IČP/IČZ/ORP:
60545992

Název nebo jméno, prijimeni:
Střední škola průmyslová, technická a automobilní 
Jihlava
Adresa/sídlo:
třida Legionářů 1572/3 
586 01 Jihlava
IČ/RČ: IČP/IČZ/ORP:
60545992 0

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl
Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava, Školní 1, 58601 Jihlava

ODPAD (zařazení podle Katalogu odpadů)

Název druhu odpadu Sklo

Katalogové číslo ^Zařazení dle §4 vyhlášky č. 93/2016 Sb. 200102

Odpad zařazený podle Katalogu odpadQ jako odpad ostatní

Kategorie odpadu Odpad zařazený podle Katalogu odpadQ jako odpad nebezpečný

Odpad, kterému byla kat. nebezpečný odpad přiřazena v souladu s&6 odst. 1 písm. b)
ČI c) a &6 odst. 2 zákona 4.185/2001 Sb. a není katalog, čslo označené hvězdičkou(*)

"preSpSčIaSaneTTmožství odpadu dodaného do
2anzení za rok:

"prěSpolOanaTŤmomost a četnost dodávek
odpadu shodných vlastností:

O
H

9/H

Předpokládané množství odpadu v dodávce:

2 tuny 1X za rok po 2 tunách 2 tuny

Úplná specifikace odpadu původcem nebo dodavatelem (vlastníkem) odpadu

Infomnace o technologii vzniku odpadu

Informace o surovlnádi vstupujících do 

procesu vzniku odpadu

^ C ÚiLfiCd. íwatwv^.év ž«ví^y^vu'4,

Fyzikální nebo jiné vlastností odpadu 

(konzistence, barva, zápach.....atd.)

Heterogenní směs skleněných materiálů, bez zápachu, střepy, případně větší kusy skla.

Kritické ukazatele 
(klíčové pro možnost přijetí odpadu)

Nejsou
stanoveny

Jsou stanoveny a pravidelně ověřovány s četností X za rok tyto:

Nebezpečné vlastnosti odpadu

kategorie "N" nebo "O/N"

Nejsou

Hi H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 Min n lu Hii H13 H13
Podíl biologicky rozložitelné složky v odpadu 0% <10% <20% <30% <40% Jiný: %

Informace pro skládkování odpadů
Údaje o vyluhovatdnosti odpadu: Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle 

ČSN EN 12457-4(83 005) nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné 

hodnoty uvedené v příloze č.2 vyhl. 294/2005 Sb. pro výluhovou třídu číslo I Ila Ilb III
Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č-4 k 

vyhlášce 294/2005 Sb. pro skup(nu( podskupinu) skládky uvedenou v tomto odstavci 

Skupína( podskupina), na kterou může být odpad vzhledem k svým vlastnostem 

vyluhovatelnosti a složení uložen

S-NO S-(X)1 S-002 S-003

I -=ZDracováno informačním systémem ES09. www.eso9.cz=-



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na danou skládku v případě nevypracování základního popisu na základě zkoušek:

Omezení a nezbytná opatření pro přijetí
odpadu na skládku a případná omezení 
mísitelnosti odpadu s jinými odpady;

Nejsou
stanovena

Jsou stanovena tato(možno uvést např. zákaz smíchání s vybranými odpady,nutnost 

překrytí z důvodu obsahu asbestu atd. případné pokračování v poznámce):

Čestné prohlášení původce odpadu
nebo dodavateie (viastníka) odpadu na skládku v případě absence potvrzení za strany původce odpadu

PpgnanB^^SalsTinlBrniac^ooBIpaSu^'pBloiiy^iHr
Zde uvedte další informace k popisovanému odpadu, například Informace o přflohách (číslo protokolu o odběru vzorku, číslo protokolu o výsledcích zkoušek 

apod.) prohlášení původce odpadu nebo dodavatele odpadu nebo kompostárny o nevhodnosti odpadu ke kompostování atd. (viz. odkazy v zákl. popisu)

Údaje o odpovědné osobě za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v zákl. popisu
Bydliště; C//f7^méno a prijímení;

ing. Miroslav Vítů 
Telefon, fax, e-mail;

567 574 611 567 574 688 fakturace@ssptaji.cz

CestnéprohiasempSvoiSc^dpadrr
všechny informace uvedené v tomto základním popisu jsou úplné a pravdivé. V případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, 

ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení provorovatele, bude základní 

popfs odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena.

Všechny Infotmace uvedené v tomto základním popisu byly získány v souladu se zákonem č. 185/200lsb. v platném znění a prováděcích právních předpisů.

Původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a je odpovědný za všechny škodyí vč. finančních) 

vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných Infbrmaa o vlastnostech, složení a deklaraci odpadu v základním popise odpadu. 

V případě absence potvrzení základního popisu odpadu za strany původce přechází tato odpovědnost na dodavatele odpadu.

$ průmyslová,
'fchnická a aiitomobilrní 

Jihlava
:ř. Legionářů 3,586 01 JiW 

: 60545992, DIČ: C26~ "
ČÚ 4200010607/6

)adu

# tecnnická a automobilní
Provozovatel zařízení

F azítko a podpis:

tř. Legionářů 3,586 01 
IČ: 60545992, DIČ: C 

ČÚ 420001060

Poznámky provozovatele zařízení
Odpad neobsahuje: chlorované plasty (PVC), nehořlavé odpady (strudcy, škvára, led, sníh, stavební suť, železné a barevné kovy atd.), velkoobjemový

spalitelný odpad (pařezy a silné kmeny stromů), odpady ze zdravotnictví, z veterinární péče I z výzkumu s nimi souvisejícího (části těl, orgány, jehly atd.) 

odpor vzbuzující látky (zvířecí a lidské výkaly atd.}, odpad ohrožující technologické zařízení dodavatele, zdraví osob a životní prostředí (výbušné, s oxidační 
schopností, vysoce hořlavé, odpady schopné uvolňovat nebezpečné látky pro ŽP, dráždivě, škodlivé zdraví, toxické, karcinogení, žíravé, infekční atd.) 

prach (textilní, dřevní, uhelný, obilný, gumový atd.), odpady z anorganických a organických chemických procesů (tekuté, práškové, kašovité atd.), odpady z 

výroby, zpracování a distribuce a používání nátěrových hmot, odpady olejů včetně jejich obalů a odpady kapalných paliv.

[)atum: Razítko a podpis

® -=ZDracováno informačním systémem ES09. www.eso9.cz=-

mailto:fakturace@ssptaji.cz


Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihla
třída Legionářů 1572/3 
586 01 Jihlava

V Jihlavě, dne: 26.11.2018

Věc: Ceník úplat za svoz a zneškodňování odpadu platný od 1.1. do 31.12.2019

Vážení,

podle ČI. in odst. 2 a odst.3 Smlouvy o podmínkách svozu a zneškodňování odpadu číslo 200109. 
uzavřené mezi Vámi/Vaší společností jako původcem a společností SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.,
IČ 607 27 772, se sídlem Havhckova 64, 586 01 Jihlava jako oprávněnou osobou Vám níže zasíláme 
ceník úplat za svoz a zneškodnění odpadu platný od 1.1. do 31.12.2019.

S pozdravem
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
zastoupené Robertem Hanzalem 
vedoucím divize 2

Ceník únlat olatnv od 1.1.2019 do 31 .12.2019

svozové místo druh nádoby počet/ks cena Kč/ks/rok

Školní 1 a Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava

org: 110 1 vývoz Ix týdně 5,00 2 337,00

Polenská 2 Střední škola průmyslová, technická 
a automobilní Jihlava

org: 1.1001 vývoz Ix týdně 1,00 16 026,90

Školní 1 a Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava

org: 1.100 1 vývoz Ix týdně 1,00 16 026,90

třída Legionářů 3 Střední škola průmyslová, 
technická a automobilní Jihlava

org: 240 1 vývoz Ix týdně 6,00 4 944,60

Pávovská 41 Střední škola průmyslová, 
technická a automobilní Jihlava

org: 1201 vývoz Ix týdně 2,00 2 337,00

třída Legionářů 3 Střední škola průmyslová, 
technická automobilní Jihlava

N: 2401 nájem - SKLO směsné 1,00 369,00

třída Legionářů 3 Střední škola průmyslová, 
technická automobilní Jihlava

N: 1.100 1 nájem Plastové obaly 1,00 922,50

třída Legionářů 3 Střední škola průmyslová, 
technická automobilní Jihlava

P: 240 1 pravidelný vývoz sklo směsné Ix za rok 1,00 73,80

Školní 1 a Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava

N: 1.100 1 nájem Plastové obaly 1,00 922,50

Polenská 2 Střední škola průmyslová, technická 
a automobilní Jihlava

N: 1.1001 nájem-PAPÍR 1,00 922,50

Školní 1 a Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava

P: 1.100 1 pravidelný vývoz plastové obaly Ix 
týdně

1,00 11 082,30

třída Legionářů 3 Střední škola průmyslová, 
technická automobilní Jihlava

N: 1.1001 nájem-PAPÍR 1,00 922,50

třída Legionářů 3 Střední škola průmyslová, 
technická automobilní Jihlava

P: 1.1001 pravidelný vývoz plastové obaly Ix 
týdně

1,00 11 082,30

Stránka 1 z 2

' -=Zpracováno informačním systémem ES09, www.eso9.cz=



svozové místo druh nádoby počet/ks cena Kč/ks/rok

Školní 1 a Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava

N: 1.1001 nájem - PAPÍR 1,00 922,50

třída Legionářů 3 Střední škola průmyslová, 
technická automobilní Jihlava

P; 1.100 1 pravidelný vývoz papír Ix za 14 dní 1,00 6 125,40

Školní 1 a Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava

P: 1.100 1 pravidelný vývoz papír Ix týdně 1,00 11 082,30

Polenská 2 Střední škola průmyslová, technická 
a automobilní Jihlava

P; 2401 pravidelný vývoz plastové obaly Ix za
14 dní

1,00 1 832,70

Polenská 2 Střední škola průmyslová, technická 
a automobilní Jihlava

X: 1.1001- 1 vývoz PAPÍR nepravidelný 2,00 4 034,40

Dále Vás informujeme o cenách nepravidelných vývozů separovaného odpadu:
popelnice 1201. - 62,- Kč / vývoz 1 kusu
popelnice 2401. - 98,- Kč / vývoz 1 kusu
kontejner 6601. - 328,- Kč / vývoz 1 kusu
kontejner 1.100 1. - 328,- Kč / vývoz 1 kusu 

Ceny jsou bez DPH

Stránka 2 z 2

I -=Zpracováno informačním systémem ES09, www.eso9.cz=-


